
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2493                                                        Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Julho de 2020 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/07/2020 às 19:48:52

                               1 / 2



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2493                                                        Lidianópolis, Segunda-Feira, 27 de Julho de 2020 

 
 

 
RESOLUÇÃO nº 017/2020. 

 
 

 
Súmula: Dispõe sobre a aprovação de recomposição da representação governamental. 

 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições que lhe confere a 

Lei Municipal nº 875/2018 e de acordo com as orientações do CEDCA/PR referente a medidas de enfrentamento à pandemia do 
COVID-19, no sentido de evitar aglomerações considerando, o que foi deliberado em “Ad Referendum” na plenária realizada no dia 
22/07/2020. 

Resolve: 
 

Art. 1º - Aprovar a recomposição da representação governamental destinada à secretaria municipal de administração, 
planejamento e indústria/comércio, onde estava representado pela conselheira titular, Regiane Correa e agora será representado 
pelo secretário, Thiago Zanoni Branco.  

 
 

Art. 2º - Ficando composta a representação desta secretaria como titular conselheiro, Thiago Zanoni Branco e seu suplente, 
Dhiego Francisco Rohling Torres. 

 
 

Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Lidianópolis, 27 de julho de 2020. 

 
 
 
 

 
LUCIA DE JESUS MAIA BUZATO  

Presidente do CMDCA 
Lidianópolis 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/07/2020 às 19:48:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-07-27T19:48:52-0300




